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Cliente
Agéncia 665-3
Conta 7710-0 CAMARA MUNIC TELEM BORB

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2016

S PUBLICO CLASSICO - CNPJS PUBLICO CLASSICO

Data Historico
29/01/2016 SALDO ANTERIOR
19/02/2016 APLICACAO
29/02/2016 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/01/2016 6,783282159
29/02/2016 6,840658892

Rentabilidade

No més 0,8458
No ano 1,7419
Ultimos 12 meses 11,3105

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF
0,00
50.000,00
50.133,71

0,00
50.000,00
0,00
133,71
0,00

0,00
133,71
50.133,71

Quantidade cotas

A33A071439838903008
07/03/2016 14:50:24

Valor cota

Saldo cotas

7.328,783920 6,822414270 7.328,783920

7.328,783920

7.328,783920

Transacéo efetuada com sucesso por: JA181656 ANTONIO CARLOS FLENIK.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



