

## Cliente

Agência 665-3

Conta 7710-0 CAMARA MUNIC TELEM BORB

Mês/ano referência FEVEREIRO/2016

S PUBLICO	CLASSICO -	<b>CNPJS F</b>	PUBLICO C	LASSICO
-----------	------------	----------------	-----------	---------

Data Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/01/2016 SALDO ANTERIOR	0,00					
19/02/2016 APLICAÇÃO	50.000,00			7.328,783920	6,822414270	7.328,783920
29/02/2016 SALDO ATUAL	50.133,71			7.328,783920		7.328,783920

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 0,00 APLICAÇÕES (+) 50.000,00 RESGATES (-) 0,00 RENDIMENTO BRUTO (+) 133,71 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 0,00 IOF (-) RENDIMENTO LÍQUIDO 133,71 SALDO ATUAL = 50.133,71

## Valor da Cota

 29/01/2016
 6,783282159

 29/02/2016
 6,840658892

## Rentabilidade

No mês 0,8458 No ano 1,7419 Últimos 12 meses 11,3105

Transação efetuada com sucesso por: JA181656 ANTONIO CARLOS FLENIK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088